Q/Manlcf^fa/da ̂ Já/ajtcia (ádrij^utíca. de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1480/2022

Sào Roque, 21 de junho de 2022.

^ÜDiAAMIa

Atenciosamente.

{THiAGO NUNES)

H mjm,ilustríssimo Senhor

PROTOCOLO N° CETSR 21/06/2022 -12:50 8121/2022/AO

r^"X
•-UJ

(\JQ
S^cc

Prezado Senhor, §15

CJ.§

E !::!0} o

o ffl
O)

Venho, por meio deste, cordialmente solicita à
Divisão de Esportes que providencie transporte para o dia 25 de junho
(sábado), para levar as atletas de futebol feminino no evento Circuito ||
Futebol Social SP, em Sorocaba. [2®

A partida será do Estádio do Quintinão, às 7h30min
da manhã, destinada ao local supracitado. ç |

Na certeza de que dispensará especial atenção a %%
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de <1
elevada estima e de distinta consideração. h |

n (O

£ ra

Si

2.5

■D O
O u

liTHIAGO VIEIRA NUNES í|
<0 "i
•= «!

Vereador =1
d

cor:
d-c

LEANDRO SANTOS

c "
®—"

MD. Chefe da Divisão de Esportes e Lazer da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque - SP |

■o o
o o
M 4=

UJ ^

<5
Q.

CONVITE CIRCUITO FUTEBOL SOCIAL

ETAPA INTERIOR SP

24 A 26 gratuito | sorocaba/sp

iJUNHol Inscrições (11) 973 590331
• Times de projetos sociais do interior de São Paulo.

• Até 8 jogadores/time | Masculino e Feminino.

• Participantes entre 16 a 20 anos.

• Responsável do time/projeto deve se inscrever ou já

estar inscrito(a) no Projeto Rexona Quebrando Barreiras.

24/OoA?ART38 0AS19H

Conteúdo e roda de conversa

para líderes, equipe técnica

e/ou educadores(as).

25 E 26/05 I ÀS 17H

Jogos e atividades entre

jovens e adolescentes de

projetos sociais.

ENDEREÇO DAS ATIVIDADES; Arena Bola da Vez
>

R. Cenira Landulpho Sanson, 405 - Jd Ipanema, Sorocaba/SP

Patrocinio SUIAméfiCa Esporte Apoio Sectetarlade

Esporlee
Qualidade de Vida

Prtrfeltura cia

.  SOROCABA

pOLÃWvèZ

Reama;ão @ Futebol Socíal Lei de

Incentivo c

Esporte.
SECRETARIA ESPECIAL DO HINISTÉRID DA

ESP(»1TE aOAOANIA

PÁTRIA AMADA

BRASIL
«Mbl «4,^ RAi

Thíago Nunes

C

<í-t '' Jántot -'JiiriUitii -/r -/'t. y«.'Ot
tl>MMsl>aJ:i KTi Jc Win* Ct(>iaiy,|K OutilnUiai CtP IS!».«Ta
CXPiW uoMCaKni «I roa-|i>)*rMMU r«£iii|

Mv wfm cwwi*Mer«»ju» »(T9<J*hr i
SA? i^Mur A Vf^e 6tf^A p</Ndiruii

OFC^VEPCADO» N-1480/3022

KflQue 21 tSc fjrf>o te 2022

OV 1840-2022 + anexo.pdf

2 páginas • 2,5 MB • PDF 12:54 v</

segue ofício solicitado -[2-54 yy

Boa tarde ^2 50

Precisa colocar o local de saída

Quintinão 07:30 .12 56

12:56

ft ./■/,

O

Vn..
RsM Sij raián Mfi Je flcré CfPtttTy/l» Cw IHVWIAO • CnMB1»>5»

CMPillF: M«M i* 4w»: (1*i 47^ MM FâJ; 4764 AM?
Mt. ««m £V«M9tqb« ^S«4A: lanf M^ygjBQgMajtf'0^ y

SM hoouo A t«rta 0d \'r*to • 8o-tfi pj Hatf«j»'

OrICIO VCRIJJXW N' U8CW0K

SJd Ruquu 21 de de 2022

^ OV 1840-2022 + anexo.pdf
2 páginas • 2,5 MB • PDF 13:17 v</

Você

3 OV 1840-2022 + anexo.pdf (2 páginas)

Thiago, você mesmo levou esse ofício ou
a gente pode encaminhar? le-iSv^/

Mandei sim ^^21

Não precisa encaminha 5í: